
Hledáš tvůrčí a zajímavou práci v mladém kolektivu sportovců?  
 

!! Marketing & Event Manager !! 
 
Žádná rutina, žádná nuda - každý den Tě čeká něco nového! Máš hlavu plnou nápadů? Tady je nejen vymyslíš, 
ale rovnou i přivedeš k životu! Skoč po příležitosti, která se v našich lezeckých centrech HANGAR Climbing 
Playground by ADAM ONDRA naskytne jen jednou za pár let.  
 
Co tě čeká? 

 Tvorba marketingových kampaní a vymýšlení kreativních nápadů pro obě lezecká centra a lezecký 
oddíl, kde se meze fantazii nekladou  

 Správa webu, sociálních sítí HANGARU a lezeckého klubu HANGAR Rockets 

 Organizace a marketing sportovních a společenských eventů. - od drobných workshopů po velké 
tuzemské či mezinárodní závody. 

 Spolupráce na partnerských eventech Adama Ondry, ČHS, bouldercampů a dalších  

 Komunikace s našimi partnery a sponzory  

 Podílení se na inovacích centra, zavádění nových produktů, digitální transformace a řízení projektů 
 
Koho hledáme? 

 Flexibilního a komunikativního člověka se smyslem pro kreativní myšlení a detail (předchozí 
zkušenosti a VŠ v oblasti marketing/management výhodou) 

 Samostatného, zodpovědného a týmového hráče, který se nebojí nových výzev 

 Holku, nebo kluka s dobrou angličtinou, zmáklou prací na PC (Office, WordPress, Photoshop 
výhodou) 

 Nadšence do sportovního lezení (není podmínkou) 
 
Na co se můžeš těšit? 

 Hezké platové ohodnocení 

 Flexibilní pracovní dobu. Předpoklad jsou 3 dny v Ostravě /   2 dny v Brně) - lze upravit individuálně dle 
dohody. 

 Po zapracování možnost částečného home office 

 Kancelář v Brně i v Ostravě 

 Firemní notebook, telefon, auto k dispozici 

 Práci pro zaběhlou a spolehlivou značku HANGAR 

 Mladý kolektiv 

 Benefity sportovního centra (zdarma vstupy, workshopy, Multisport karta, slevy na sportovní vybavení 
a jiné) 

 Práci na HPP, nebo OSVČ 
 
 

Pokud si to právě Ty, neváhej a svůj životopis včetně kvalitní fotografie zašli na email: verticalblock@email.cz. 
Těšíme se na Tebe! 

mailto:verticalblock@email.cz

